UNIVERSITA
DEGLI STUDI Albo ufficiale di Ateneo

FIRENZE Repertorio n. 14722/2017

DSS Prot n. 181769 del 05/12/2017

DIPARTIMENTO DI
SCIENZE DELLASALUTE

Decreto n. 13551/2017
Anno 2017

IL DIRETTORE

VISTA Ia Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare 'art. 22 in materia di
assegni di ricerca;

VISTO o Statuto

VISTO il Decreto Rettorale n. 93203(1211)/2014 del 21 novembre 2014 che
modifica il D.R. n. 10 prot. n. 893 del 7 Gennaio 2013 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22
della Legge 30 dicembre 2010 n.2407;

VISTO il Decreto del Direttore n. 10638 /2017 Prot. n° 145060 del 10/10/2017 di
emanazione del bando per la selezione per n.1 assegni di ricerca per ’Area
Biomedica con decorrenza 1 ° gennaio 2018;

VISTO il Decreto del Direttore n. 11781/2017 Prot. n°® 160031 del 31/10/2017
con il quale sono state designate le Commissioni giudicatrici relative ai
progetti di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della
Salute;

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n 1
assegno di ricerca relativo al programma “Studio dei meccanismi
fisiopatologici e molecolari delle sindromi dolorose correlate
all’insorgenza di tumori in modelli animali”

ACCERTATA la regolarita degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il
confetimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma: “Studio dei
meccanismi fisiopatologici e molecolari delle sindromi dolorose correlate

all’insorgenza di tumori in modelli animali” da svolgersi presso il Dipartimento
di Scienze della Salute

Nome e Cognome Titoli: punti e | Colloquio: Totale punti
C.V.60/100 | punti 40/100 100/100

MARANGONI Martina 35 35 70/100

ROSSI

DEGIVINNOCENTI 38 30 68/100

Duccio

MAZZEQO Paolo 5 20 25

MOSCONI Lara 5 20 25

L’assegno ¢ attribuito alla Dott.ssa Martina MARANGONI

Firenze, 05/12/2017
f.tod] Direttore
Prot. D) ranﬁelﬁ efpetti



